
АНЕКС №4

към ДОГОВОР № 8980/09.08.2021г.

с предмет „Електронна обработка, отпечатване, сгъване, влагане в плик и доставка на 
фактури, уведомителни писма, информационни и рекламни материали до клиентите на

„Софийска вода" АД "

"СОФИЙСКА ВОДА" АД, със седалище и адрес на управление гр. София, 1618, р-н Красно село, 
Бизнес Център Интерпред Цар Борис, бул. "Цар Борис Ш " № 159, ет. 2 и 3, регистрирано в 
Търговския регистър при Агенция по вписванията, ЕИК 130175000, представлявано от Франсоа 
Деберг в качеството му на Изпълнителен директор, наричано за краткост в този договор 
Възложител, от една страна,

Обединение „Дайрект Куриер", със седалище и адрес на управление гр. София 1839, бул. 
„Ботевградско шосе" №272, с участници:„Дайрект Сървисиз" ООД, ЕИК 131380345 и „Тип Топ 
Куриер" АД, ЕИК 121205881, с регистрация по БУЛСТАТ: 177433061 представлявано от Тодор 
Георгиев Тодоров, в качеството на представляващ Обединението, наричано за краткост 
ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна,

(ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ наричани заедно „Страните", а всеки от тях поотделно 
„Страна");

Като взеха предвид, че:

(1) С Решение №F338802/26.04.2023r. на Изпълнителния директор на „Софийска вода" АД, 
публикувано в Регистъра на обществените поръчки (РОП) към Агенция по обществени поръчки 
(АОП) с уникален номер в РОП: 00435-2023-0033, Възложителят е обявил обществена поръчка чрез 
Открита процедура с номер ТТ002183, с предмет „Електронна обработка, отпечатване, сгъване, 
влагане в плик и доставка на фактури, уведомителни писма, информационни и рекламни материали 
до клиентите на „Софийска вода" АД".

(2) Тъй като към момента все още няма сключен договор по провежданата процедура, а доставката 
на фактури до адресите на клиентите на дружеството не би могла да бъде прекъсната, са налице 
обстоятелства, които могат да нарушат изпълнението на нормативно установени дейности на 
Възложителя, произтичащи от Наредба № 4 от 14 септември 2004 г. за условията и реда за 
присъединяване на потребителите и за ползване на водоснабдителните и канализационните системи 
и Общите условия за предоставяне на ВиК услуги на потребителите на ВиК оператор „Софийска 
вода" АД. Ето защо възниква необходимост от удължаване срока на Договор № 8980/09.08.2021г. 
до сключване на нов договор, но с не повече от 6 месеца и увеличаване на стойността му.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.116, ал.1, т.З от Закон за обществени 
поръчки (ЗОП), Страните се споразумяха с настоящия анекс за следното:

Чл.1. Срокът на договор №8980/09.08.2021г. се удължава до сключване на нов договор, но с не 
повече от 6 месеца, което обстоятелство настъпи първо.

Чл.2. За посочения в Чл.1 срок стойността на договор №8980/09.08.2021г. се увеличава с 
500 000,00 лева без ДДС.

Чл.З. Всички останали условия на Договор №8980/09.08.2021 г. остават непроменени.

Настоящият анекс се състави и подписа в два еднообразни :яка от
страните.

Д н ес.... ..................... в гр. София между:

и

/1

/ ............... ..................................Г
Тодор Тодоров 
Представляващ 
Обединение „Дайрект Куриер" 
Изпълнител

>доров

Заличена информация
на основание чл.37 от ЗОП

Заличена информация
на основание чл.37 от ЗОП


